
Helados
Sabores: chocolate, chocolate blanco, 
nata, fresa, vainilla, vainilla y macadamia,
nata y nueces, leche merengada.

Helado de 1 bola: 
Helado de 2 bolas: 
Helado de 3 bolas: 
· Extra:
De Nata: 
1 bola: 

Tortitas
Tortitas
Tortitas + café o té
Tortitas + batido
Tortita + refresco o zumo
· Extra:
Tortita
Nata

3,80 €
5,00 €
7,50 €
6,20 €

+1,60 €
+0,60 €

2,70 €
3,70 €
4,70 €

+0,60 €
+1,10 €

www.mazapansingluten.com

Postres
Postre de chocolate
Postre de mazapán
Postre de queso horneado
Postre de queso semifrío
Postre San Marcos
Postre de zanahoria
Postre de manzana
Postre de frutas
Postre red velvet
Milhoja de crema
Milhoja de merengue

Bollería
Berlina de chocolate
Berlina glass
Caña de chocolate
Caña de crema
Croissant
Magdalena
Napolitana
Plum cake chocolate
Plum cake limón
Suizo
Palmera: glass/choco
Pepito: azúcar/choco/nata

3,30 €
4.00 €
3,00 €
3,30 €
3,30 €
4.00 €
4.00 €
4.00 €
4.00 €
3.00 €
3.00 €

1,90 €
1,90 €
2,30 €
2,30 €
1,60 €
0,70 €
1,65 €
1,60 €
1,60 €
1,30 €
2,40 €
2,40 €



Cualquier momento es buenoDisfruta tu momento

Café (solo, cortado)
Café con leche
Café para llevar
Café capuchino
Café bombón
Té
Té de especialidad
Chocolate a la taza
Zumo de naranja natural
· Suplementos:
· Doble de café +0,50 €
· Leches especiales:
· Leche sin lactosa, leche de soja +0,10 €
Agua mineral	
Agua mineral con gas
Aquarius (naranja/limón)
Coca-Cola
Nestea Limón	
Trinaranjus (naranja/limón)
Tónica	
Mahou 5 estrellas/Clásica 1/3
Mahou 5 estrellas/Clásica 1/5
Tostada Mahou 1/3
Sin Gluten Mahou 1/3	

1,40 €
1,50 €
1,60 €
1,80 €
1,80 €
1,40 €
2,20 €
2,70 €
2,70 €

1,60 €
2,60 €
2,60 €
2,80 €
2,80 €
2,50 €
2,20 €
2,75 €
1,60 €
2,75 €
2,75 €

Batidos 
Fresa, chocolate, chocolate blanco, 
nata, vainilla (Sin lactosa)

Combos
Santo Tomé (Café o Te + Tostada)
Santo Tomé (Café o Te + Tostada jamón)
Casco histórico (Café o Te + Croissant plancha)
· Cambia la bebida por un refresco por +1.10 €
· Extra:
Zumo de naranja +2,00 €

2,60 €
3,80 €
2,80 €

4,40 €

Bocatines
Bocatín salmón: salmón ahumado, crema de cabrales
Bocatín jamón: jamón ibérico, tomate y aceite de oliva

Flanes salados
Flan de pollo: huevo, pechuga de pollo y mozzarella (2 Uds.) 
Flan de setas: huevo, setas y mozzarella (2 Uds.) 

Empanadas y hojaldres
Empanadillas de atún 
Empanada de atún (ración)
Empanada de pollo (ración)
Roll vegetal al pesto 
Tartaleta de hojaldre con salmón y espinacas (ración)
Tartaleta de hojaldre con jamón york y queso brie (ración)

Tostas
Tosta de jamón ibérico: tomate natural,
 jamón ibérico, aceite de oliva.
Tosta de lomo de orza: lomo de orza, 
queso brie y cebolla caramelizada. 

Bebidas

3,30 €
4,00 €

5,50 €
5,50 €

1,60 €
1,60 €
1,60 €
1,20 €
3,20 €
3,20 €

7,50 €

6,50 €


