## **Tortitas**

Tortitas	3,80€
Tortitas + café o té	5,00€
Tortitas + batido	7,50 €
Tortita + refresco o zumo	6,20 €
_	

· Extra:

Tortita +1,60 € Nata +0,60 €



### Helados

Sabores: chocolate, chocolate blanco, nata, fresa, vainilla, vainilla y macadamia, nata y nueces, leche merengada.

Helado de 1 bola: 2,70 € Helado de 2 bolas: 3,70 € Helado de 3 bolas: 4,70 €

· Extra:

De Nata: +0,60 € 1 bola: +1,10 €



Postre de chocolate	3,30€
Postre de mazapán	4.00 €
Postre de queso horneado	3,00€
Postre de queso semifrío	3,30€
Postre San Marcos	3,30€
Postre de zanahoria	4.00 €
Postre de manzana	4.00 €
Postre de frutas	4.00€
Postre red velvet	4.00€
Milhoja de crema	3.00 €
Milhoja de merengue	3.00 €

### Bollería

Berlina de chocolate	1,90 €
Berlina glass	1,90 €
Caña de chocolate	2,30 €
Caña de crema	2,30 €
Croissant	1,60€
Magdalena	0,70€
Napolitana	1,65 €
Plum cake chocolate	1,60€
Plum cake limón	1,60€
Suizo	1,30 €
Palmera: glass/choco	2,40 €
Pepito: azúcar/choco/nata	2,40 €









www.mazapansingluten.com

## Disfruta tu momento

### **Bebidas**

Café (solo, cortado)	1,40 €
Café con leche	1,50 €
Café para llevar	1,60 €
Café capuchino	1,80 €
Café bombón	1,80 €
Té	1,40 €
Té de especialidad	2,20 €
Chocolate a la taza	2,70 €
Zumo de naranja natural	2,70 €
· Suplementos:	

- · Doble de café +0,50 €
- · Leches especiales:
- · Leche sin lactosa, leche de soja +0,10 €

Agua mineral	1,60 €
Agua mineral con gas	2,60 €
Aquarius (naranja/limón)	2,60 €
Coca-Cola	2,80 €
Nestea Limón	2,80 €
Trinaranjus (naranja/limón)	2,50 €
Tónica	2,20 €
Mahou 5 estrellas/Clásica 1/3	2,75 €
Mahou 5 estrellas/Clásica 1/5	1,60 €
Tostada Mahou 1/3	2,75 €
Sin Gluten Mahou 1/3	2,75 €

### **Batidos**

Fresa, chocolate, chocolate blanco,	4,40 €
nata, vainilla (Sin lactosa)	

# Cualquier momento es bueno Combos

Santo Tomé (Café o Te + Tostada)	2,60 €
Santo Tomé (Café o Te + Tostada jamón)	3,80 €
Casco histórico (Café o Te + Croissant plancha)	2,80 €

· Cambia la bebida por un refresco por +1.10 €

· Extra:

Zumo de naranja +2,00 €

### **Bocatines**

Bocatín salmón: salmón ahumado, crema de cabrales	3,30 €
Bocatín jamón: jamón ibérico, tomate y aceite de oliva	4,00 €

## Flanes salados

Flan de pollo: huevo, pechuga de pollo y mozzarella	(2 Uds.) 5,50	€
Flan de setas: huevo, setas y mozzarella (2 Uds.)	5,50	€

# Empanadas y hojaldres

Empanadillas de atún	1,60€
Empanada de atún (ración)	1,60€
Empanada de pollo (ración)	1,60€
Roll vegetal al pesto	1,20€
Tartaleta de hojaldre con salmón y espinacas (ración)	3,20 €
Tartaleta de hojaldre con jamón york y queso brie (ración)	3,20€

### **Tostas**

Tosta de jamón ibérico: tomate natural,	
jamón ibérico, aceite de oliva.	7,50 €
Tosta de lomo de orza: lomo de orza,	
queso brie y cebolla caramelizada.	6,50 €

